1
我们的使命：让计量更准确，使节能更智慧
我们的目标：提供最好的电源管理产品。
目  录
CONTENTS
一、企业概括
    企业简介
    资质荣誉

接线图：
选型：
面板式安装型智能仪表命名规则（单相三回路路表）
系类名称 /□ 说明
产品代码 EX8-013
三相交流综合电量监测仪
开孔尺寸为90×90，外形为96×96
互感器型号 互感器型号 互感器型号
注：①互感器型号，请参考下表（表2）可选配互感器型号
型号 说明 图片(尺寸)
LCTAS20-100A/20mA 输入100A 输出20mA 95*54*93
LCTA7CC1-100A/20mA 输入100A 输出20mA 108*30*40
面板式安装型智能仪表命名规则（三相多回路路表）
系类名称 □ /□ +□ 说明
产品代码 EX8-
三相交流综合电量监测仪
开孔尺寸为90.5×90.5，外形为96×96
功能代码
015 3路微型水晶头互感器接入
016 4路微型水晶头互感器接入
互感器型号*个数
互感器型号*1 第一回路互感器型号*1
感器型号*回
路数
互感器型号*回路数（2/3）
注：①互感器型号，请参考下表（表1）可选配互感器型号
型号 说明 图片(尺寸)
LCTAS20-100A/20mA 输入100A 输出20mA 95*54*93
LCTA7CC1-100A/20mA 输入100A 输出20mA 108*30*40
LCTA7CC型互感器
Voltdge Inputs
Ua
1
11
A+ B- GND NC NC NC NC NC FG N L
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ub Uc Un
RS485 NC POWER
EX8-013/EX8-015/EX8-016型
电压信号、电流信号、供电电源输入端子
ⅠⅡⅢⅣ
LCTAS20型互感器
封装面
P1
P1
P2
12
29
35
42
93
Φ20
B
C A
43.5
21
5
5.5
32
三相仪表典型接线图
3LN，3CT接线图
A B C N
LINE
LOAD
1A FUSE
④ ③ ② ①⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
EX8
V4 V3 V2 V1
I11
I12
I21
I22
I31
I32
3LN，2CT接线图
A B C N
LINE